
Комитет образования города Курска 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа М 31 
имени Героя Советского Союза Алексея Максимовича Ломакина»

305021. г. Курск, ул. Школьная, д. ЗБ, тел.: (4712)53-05-85

ПРИКАЗ

от «06 ̂ сентября 2024 г. jsfo l ] 2-2

О назначении ответственных лиц за организацию работы 
по обеспечению обучающихся набором пищевых 
продуктов п ведение соответствующей документации

С целью контроля по обеспечению обучающихся, получающих начальное общее 
образование с применением электронного обучения и дистанционных образовательный 
технологии в связи с введением на территории Курской области максимального (среднего) 
уровня реагирования, набором пищевых продуктов и ведение соответствующей 
документации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Бобневой О.А. организовать выдачу наборов 
пищевых продуктов родит ным представителям) обучающихся, 
получающих начальное общее образование в муниципатьных 
общеобразовательных организациях, с применением ЭО и ДОТ в соответствии с 
Порядком.

2. Классным руководителям 1-4 классов, обеспечить своевременную выдачу наборов 
пищевых продуктов в е в и н  с  графиком и ведение ведомости (по форме

1ия №  3 Порядка) выдачи продуктовых наборов гмщсвых 
продуктов родителям (законным представителям) обучающихся МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 31 имени А. М. Ломакина», получающих начатьное 
общее гбгазование с применением электронного обучения и дистанционных 
о б р а з е - элогий в связи с введением на территории на Курской 
области максимального (среднего) у ровня реагирования.

3. Учителя начатьных классов Толстову С. С.. назначить ответственной за ведение 
общей ведомости с 1 по 4 класс и последней датой месяца предоставлять её на 
бу мажное; носителе в бухгалтерию.

4. Воспитателей ГПД Волохову С. В.. Богатырёву Ю, Н.. назначить ответственными 
за приём документов и ведение журнала регистрации приёма заявлений и 
документов о замене бесплатного горячего питания продуктовые: набором 
пищевых продуктов от рот г тонных представителей) обучающихся МБОУ

Средняя общеобразовательн ла № 31 имени А. М. Ломакина», получающих
начатьное общее образование с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в связи с введением на территории на 
Курской области максимального (среднего) уровня реагирования.



5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Бобневу О. А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Г. Г. Токарева

О. А. Бобнева 
. В. Турчина 
. В. Катунина 
Н. Боголюбова 

С. В. Волохова 
''И. Г. Бильдина 

Н. В. Стр^ кова 
Г/Г. А. Новикова 

Ю. Н. Богатырева 
В. Зинченко 

Е. И. Чайникова 
. С. Толстова 
, В. Яновская 

М. Н. IЧиркова


